Contra gaudia planetarum.

Contra Ptolo. de domibus planetar⁹.

Contra facies & terminos.

Cōtra significatiōem signor⁹ sup mēbra.

Contra pprietates absolutis signor⁹.

Cōtra Ptol. loq̄ns de pla. ac si ex elemē.

Non esse planetas noxios. (essent.

Contra dominium dierum & horar⁹.

Libri. xi.

Astrologiā non esse experientia p̄batā.

Si expientia haberi pōt non est habita.

Libri. xii.

Non esse astrologiam reuelatam.

Quales Aegyptii atq; Chaldæi ubi or-
 ta est astro. (duxit.

Quid Aegyp. & Chal. in opi. astro. in-

Quo pacto iciderit i suis obseruatōib⁹

Quib⁹ cōiecturis usi i obseruati. suis.

Quib⁹ fomētis aucta astrologia. (nit.

Quo pacto ab aegy. ad alios astro. pue

¶ Finis tabu. obiector⁹ & responsionū

Ioānis Pici & Lucii Bellantii.